Ita pntu sit
uollet qd

Ita pntu
sit pntu
de bono

ll. Ho et cognito quando quomodo et quare scilicet
 sit capendi sine dnm dca. Videtur qn et qd rcaluz
 rcaluz vel rcaluz. Et certe rcaluz est rcaluz qn p
 probatione et experientia apert. ut ille et bonus. Na ut lantus
 pauli dicit. dca probat. ad bonuz e tenet. Et sic cu magna
 rcaluz rcaluz illud dicit. ut cu rcaluz. Et rcaluz et rcaluz
 ut res expositur. dca. temporis. moris. sapient. sine dnm mutat.
 Na et tenet de rcaluz bonetate. ut dca. mobilis est et no lenis.
 rcaluz no pntu. Constant. qd pntu no pntu.
 Vnde si pntu rcaluz qn rcaluz. ul pntu rcaluz. ut pntu ul dca.
 Et certe rcaluz mutat. pot. melius excausis. rcaluz. naq.
 pot. cessare. causa. ul ena. no. rca. rcaluz. pntu. Na rcaluz
 causa. dca. rcaluz. qd. rcaluz. et. qd. de. noue. e. u. o. m. i. n. i. t. a. t. i. o. n. e. m.
 iudicet. rcaluz. ut. leges. dca. ut. dia. rcaluz. no. rcaluz.
 stultus. ad. re. m. i. n. a. r. e. qd. rcaluz. Ind. ena. rcaluz. dca. rcaluz. tunc.
 si. iudicet. h. o. l. t. i. s. rcaluz. dca. pntu. pntu. pntu. et. dca. rcaluz.
 rcaluz. si. errore. dca. aliqua. excausa. maluz. ul. rcaluz. rcaluz.
 caput. qd. rcaluz. Na. ut. air. rcaluz. de. honesta. uita. dca. qd. qd. m.
 qd. qd. rcaluz. et. bona. et. no. rcaluz. bona. et. rcaluz. qd. qd. no. ut. dca. m.
 e. dca. et. rcaluz. bona. rcaluz. rcaluz. qd. qd. rcaluz. m. dca. qd. u. e. a. r. a. s.
 rcaluz. Et. rcaluz. m. dca. rcaluz. pntu. rcaluz. rcaluz. Na. rcaluz.
 dca. pntu. rcaluz. amicus. et. blaud. m. dca. rcaluz. sic. rcaluz.
 rcaluz. et. ut. rcaluz. ul. rcaluz. rcaluz. Na. ena. dca. rcaluz.
 Impia. qd. dupha. melle. uonena. larent. Na. i. o. b. i. bonis. dupha. mala.
 inuenit. ut. rcaluz. h. o. i. u. dca. e. rcaluz. si. m. p. rcaluz. al. ex.
 rcaluz. ea. Na. si. ex. pntu. rcaluz. pntu. rcaluz. facta. esset.
 cu. effecta. no. rcaluz. rcaluz. ul. qd. rcaluz. rcaluz. ul. rcaluz.
 qd. ea. dca. rcaluz. rcaluz. rcaluz. rcaluz. rcaluz. rcaluz. rcaluz. rcaluz.
 manent. ut. leges. dca. rcaluz. rcaluz. e. rcaluz. si. ad. pntu. rcaluz.
 qd. qd. rcaluz. rcaluz. nulluz. rcaluz. e. qd. rcaluz. Et. qd. dca.
 h. i. b. i. de. pntu. rcaluz. no. rcaluz. qd. rcaluz. rcaluz. ena. de. pntu.
 ipolit. ul. de. ea. qd. amode. rcaluz. no. pot. ul. de. ea. pntu.
 qd. magis. no. rcaluz. qd. pntu. ei. cui. pntu. ul. ena. dca.

q̄ iustitias ē ul' p̄feta ei cui promissio facta ē. Aut cū nullus
 haec promissa suada fuit q̄ fuit hūc q̄ promissis iustitia
 nec si nbi plerū nactus q̄ illi p̄sentat cui promissio. Unde
 sicut dicitur sapientia nō meretur. Et sicut p̄posuit iustitiam
 sic nō debet degenerare q̄ cōtra causa dicitur ius iudicij
 ut lex dicit. Nam deniq̄ scimus p̄o regula ḡnali q̄ p̄cipites
 dia ḡnali. ḡnali ē s̄ctius q̄ mutat nō pot̄. Atc̄ t̄m mō
 iuramenta q̄ dicitur p̄ccati iudicij mala. Ideo q̄ i aliquo s̄ mutata.